
Preise 2023 

Die Preise gelten pro Person und Tag inkl. Vollpension,  

HP und Ü/F auf Anfrage. 

Es gelten die gesetzlichen Bestimmungen.  

Stornokosten werden ausdrücklich nicht vereinbart. 

Doppelzimmer 

1 Erw. 2 Erw. 
Jgdl. 13-16. 

J. 

Ki. 7 - 12 

J. 
Ki. 2 - 6 J. 

Ki. unter 2 

J. 

99,00 

Euro 

83,00 

Euro 
49,00 Euro 

41,50 

Euro 
31,50 Euro gratis 

Familienzimmer, 

Suite mit 2 Räumen 

1 Erw. 2 Erw. 
Jgdl. 11-16. 

J. 

Ki. 2 - 10 

J. 

Ki. unter 2 

J. 
  

99,00 

Euro 

83,00 

Euro 
58,00 Euro 

49,00 

Euro 
41,50 Euro   

Leistungen: 
Tägl. Zimmerservice (außer Sonn- und Feiertags), 3 Mahlzeiten, abends 

kalt. 

Kinderbetreuung: In allen bundesdeutschen Ferienzeiten 12 Std/Wo (i.d.R. 4 x 3 Std.) 

Rabatte: 

• Bei Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: 3,00 pro Tag/Erw. ab 3 Tagen 

Aufenthalt. 

• Bei Aufenthalt von 10 Tagen und länger: 5 %. 

Sie erreichen uns über die Bahnhöfe Göttingen oder Heilbad Heiligenstadt. 

Von Göttingen fährt die Linie 155, bitte erfragen Sie die Abfahrtszeiten bei uns. 

Der Abholservice von Göttingen kostet 46,00 Euro;  

von Heilbad Heiligenstadt 25,00 Euro. 

 

 
 


